REFORMA DE LOCAL PARA VIVIENDAS EN PLAZA DE LAS ALBERCAS, 17 BAJO (DON BENITO)
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PLAZA DE LAS ALBERCAS
VIVIENDA (E)

Superficies Utiles en m?

1. Salon-comedor-cocina
2. Bano

3. Dormitorio 01

4. Dormitorio 02

Sup. Util TOTAL Viv E
Sup. Const. TOTAL Viv E

23.15 m?
4.51 m?
9.21 m?
8.70 m?

45.57 m?
54.49 m?
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